

Stormsø Invest ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 36 92 22 14

Årsrapport

11. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stormsø Invest ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 36 92 22 14
	Regnskabsår: 11. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Stormes
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Stormwear ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 238.480 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 - 31/12 2015
Bruttotab	-8.795
Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-8.795
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152
Resultat før skat	236.365
Skat af årets resultat	2.115
Årets resultat	238.480
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.312
Disponeret fra overført resultat	-6.832
Disponeret i alt	238.480

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.149.302</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.302</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115</u>
	Aktiver i alt	<u>1.151.417</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.312
6 Overført resultat	847.158
Egenkapital i alt	<u>1.142.470</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.947</u>
Passiver i alt	<u>1.151.417</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	11/6 - 31/12 2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152		
	152		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	903.990		
Kostpris 31. december 2015	903.990		
Opskrivninger 11. juni	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.312		
Opskrivninger 31. december 2015	245.312		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.149.302		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0		
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Stormwear ApS	Favrskov	100 %	
			31/12 2015
3. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse	50.000		
	50.000		
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 11. juni	853.990		
Årets overkurs ved emission overført til årets resultat	-853.990		
	0		

Noter

31/12 2015

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	245.312
	<u>245.312</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 11. juni	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.832
Overkurs ved emission, overført	853.990
	<u>847.158</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.